СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря  2022 года №50

О премировании Главы Алексеевского Сельсовета Касторенского района

В соответствии с п.2.4. Положения по оплате труда выборного должностного лица органа местного
самоуправления - Главы Алексеевского сельсовета Касторенского района утвержденного решением
Собрания депутатов Алексеевского сельсовета  Касторенского района от 19.12.2022 г. №48 и
ходатайством заместителя главы Алексеевского сельсовета к председателю Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета Касторенского района,  Собрание депутатов Алексеевского сельсовета
Касторенского района РЕШИЛО:

1. Выплатить премию за своевременное, качественное и успешное выполнение должностных
обязанностей Главе Алексеевского сельсовета  Касторенского района в размере 10 % за
проработанный период 2022 года  в сумме 29748 (Двадцать девять тысяч семьсот сорок восемь)
рублей.

2. Финансирование расходов произвести за счет и пределах установленного фонда оплаты труда.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Алексеевскго сельсовета

Касторенского района Анышеву С. А.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета

Касторенского района  И. В. Языкова

Глава  Алексеевского сельсовета

Касторенского района  С. А. Анышева